
 1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Λευκάδα  02  Ιουνίου  2011 

Αριθµ. Πρωτ:   16421 

Τµήµα: 
 
Γραφείο:  
Πληροφορίες:  
Ταχ. ∆/νση:  
 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

∆ιοίκησης και ∆ιοικητικών 
Υποθέσεων 
Προσωπικού 
Ιωάννης Κορφιάτης  
Αντ. Τζεβελέκη & Υποσµ. Αθαν. 
Κατωπόδη 
31 100-Λευκάδα 
26453 60543 
26453 60536 
info@dimoslefkadas.gr 

            
 
 
 
 
 
 

 
  

                                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                 Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν.3013/02 «Αναβάθµιση της πολιτικής προστασίας και λοιπές 

διατάξεις» 

3. Την υπ’ αριθµ. 54/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

4.  Τις προτάσεις των παρακάτω υπηρεσιών-φορέων για τον ορισµό εκπροσώπου τους  στο Σ.Τ.Ο  

του ∆ήµου Λευκάδας,  σύµφωνα µε το άρθρο 13 του Ν. 3013/02: 

   α.  4η  ΜΟΙΡΑ ΣΤΑΘΜΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΡΟΕΙ∆ΟΠΟΙΗΣΗΣ (4η ΜΣΕΠ) 
   β.  Λιµεναρχείο Λευκάδας 
   γ.  ΤΕΕ Λευκάδας  
   δ.  Όµιλος  Αεραθλητών Λευκάδας (Ο.Α.Λ.Ε.) 
   ε.  Ένωση Ραδιοερασιτεχνών Ν. Λευκάδας  

 

                                                                    Αποφασίζουµε 

    Συγκροτούµε Συντονιστικό Τοπικό Όργανο (Σ.Τ.Ο.) του ∆ήµου Λευκάδας, σύµφωνα µε το  άρθρο 13 

του Ν. 3013/2002, αποτελούµενο από τους κάτωθι: 

1) Τον κ. Κώστα Α. Αραβανή,  ∆ήµαρχο Λευκάδας, ως πρόεδρο 

2) Τον κ. Στυλιανό Ρόκκο, Αντιδήµαρχο  

3) Τον κ. Κυριάκο Κονιδάρη,  ∆ηµοτικό Σύµβουλο, προερχόµενο από την µειοψηφία   

4) Τον κ. Γληγόρη Κωνσταντίνο, Πολιτικό Μηχανικό, ως εκπρόσωπο του ΤΕΕ Λευκάδας  

5) Τον κ. Κορωνιό Ματθαίο,  Σγο (ΥΑ∆), ως εκπρόσωπο της 4ης  Μ.Σ.Ε.Π. 

ΑΔΑ: 4Α3ΠΩΛΙ-Μ



 2 

6) Τον  κ. ∆ιοικητή του Αστυνοµικού Τµήµατος Λευκάδας 

7) Τον κ. προϊστάµενο του Ειδικού Προσωπικού της ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

8) Την κα Παπαδοδήµα Παρασκευή, υποπλοίαρχο Λ.Σ., Λιµενάρχη  Λευκάδας, ως εκπρόσωπο του 

Λ/Χ Λευκάδας, µε αναπληρωτή της τον κ. Καρβέλη Κωνσταντίνο – Νεκτάριο, υποπλοίαρχο Λ.Σ.  

9) Τον κ. ∆ιοικητή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Λευκάδας 

10) Τον κ. ∆/ντή Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 

    11)   Τον κ. προϊστάµενο του ∆ασαρχείου Λευκάδας 

12) Τον κ. Λάζαρη ∆ιονύσιο, ως εκπρόσωπο του Οµίλου Αεραθλητών Λευκάδας (Ο.Α.ΛΕ.), µε  

αναπληρωτή του τον κ. Σκιαδαρέση Σωτήρη 

13)  Τον κ. ∆ηµήτριο Μπάκα (SW8MPE), ως  εκπρόσωπο της Ένωσης Ραδιοερασιτεχνών Ν. Λευκάδας.  

 

 

                                                                                                                    Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                                             ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ 

 

 

 

 

 

 

   Κοινοποίηση:                                                                                                                                                                                     

1. κ. ∆ήµαρχο              

2. κ. Στυλιανό Ρόκκο, Αντιδήµαρχο  

3. κ. Κυριάκο Κονιδάρη, ∆ηµοτικό Σύµβουλο   

4. Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας 

     Τµήµα Πολιτικής Προστασίας 

5. κ. Γληγόρη Κωνσταντίνο, Πολιτικό Μηχανικό 

6. κ. Κορωνιό Ματθαίο, Σγο (ΥΑ∆) 

     4η  Μ.Σ.Ε.Π. 

     Καρυά Λευκάδας 

7. κ. ∆ιοικητή του Αστυνοµικού Τµήµατος Λευκάδας      

8. κ. προϊστάµενο ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

9. Λιµεναρχείο Λευκάδας 

      κα Παπαδοδήµα Παρασκευή, Λιµενάρχη Λευκάδας 

      κ.  Καρβέλη Κωνσταντίνο – Νεκτάριο, υποπλοίαρχο Λ.Σ. 

10. κ. ∆ιοικητή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Λευκάδας 

11. κ. ∆/ντή Τεχνικών Υπηρεσιών  

ΑΔΑ: 4Α3ΠΩΛΙ-Μ



 3 

12.  κ. προϊστάµενο του ∆ασαρχείου Λευκάδας 

13. Όµιλος Αεραθλητών Λευκάδας (Ο.Α.ΛΕ.) 

      κ. Λάζαρη ∆ιονύσιο  

      κ. Σκιαδαρέση Σωτήρη 

      Ε. Ζάκκα 21 -Λευκάδα 

14. Ένωση Ραδιοερασιτεχνών Ν. Λευκάδας  

      κ. ∆ηµήτριο Μπάκα 

      Ταχ. Θυρίδα 45304 - Λευκάδα 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 4Α3ΠΩΛΙ-Μ


